
SLUŽBY28

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.05 Max Steel III (1)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.30 Nexo Knights     
Americký animovaný seriál (2015)

7.15 M*A*S*H (81)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.10 Castle na zabití III (1)          
Smrtelná známost
Americký kriminální seriál (2010).

9.05 Rosamunde Pilcher: Melodie 
lásky          
Nina přijíždí do hotelu, který zdědila 
po tetě. Seznamuje se zde s vdovcem
Francisem, který pěstuje a prodává 
květiny, a s jeho hudebně nadanou 
dcerou Isabellou. Dívku však srazí 
auto a ona následkem krvácení do 
mozku ohluchne... 
Německý romantický příběh (2007). 

11.05 Jake a tlusťoch I (20)          
Noční blues
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

12.00 Polední zprávy   
12.10 Komisař Rex IV (4)  

Moserova smrt
Německý kriminální seriál (1997).

14.15 Castle na zabití III (2)          
On mrtvý, ona mrtvá
Americký kriminální seriál (2010).

15.15 Hádej, kdo jsem!          
Zábavná show, ve které profese 
hraje prim.

16.25 Odpolední zprávy    
16.40 Soudní síň    

Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

17.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima    
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy        
19.55 TOP STAR      
20.15 Přístav II (6)  

Otec a syn
Drak si umane, že i vesnická hospoda
by měla nabízet zdravá a moderní 
jídla. Milenina tradiční kuchyně je podle
něj out. Mnohem víc out je ale Milenina
snaha podle receptu navařit něco
moderně zdravého. Tereza je v 
nemocnici, ale šéf Hájek ji stejně
uhání. Roman zjišťuje, že kromě něj 
o Tereziných problémech věděl skoro 
každý. A dvě ženy v Zátoce prožívají 
novou lásku - Lily a Anča. 

21.35 Master and Commander: 
Odvrácená strana světa  
Píše se rok 1805 a Napoleon je pánem
Evropy. Z oceánů jsou bitevní pole a 
jeho triumfálnímu vítězství stojí v cestě
již jen britská flotila. Kapitán lodi 
Překvapení Russell Crowe má rozkaz
zničit francouzskou loď Acheron a 
nedopustit, aby válka nabyla na síle. 
Hodlá příkaz splnit za každou cenu...

0.20 Soudní síň     
1.15 Rosamunde Pilcher: Melodie 

lásky          
3.10 Jake a tlusťoch I (20) 

TV PROGRAM

film
Master and Commander21.35

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 19:50  Stránka 28


